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 Enligt 13 § i barnskyddslagen som trädde i kraft 1.1.2022 får en socialarbetare 

som ansvarar för barnets angelägenheter ansvara för högst 35 barn år 2022 och 
2023. Från och med år 2024 får socialarbetaren ansvara för högst 30 klienter. I 
Pargas är det utmanande att uppnå det antal klienter som lagen förutsätter. När 
lagen trädde i kraft 1.1.2022 såg det ännu ut som att de siffror som förutsätts i 
lagen skulle uppnås, men i april och maj 2022 kan ett tydligt ökande antal klienter 
skönjas. Att familjerna mår dåligt och följderna av corona börjar nu synas i 
praktiken i socialvården och barnskyddet.  

 
 Det är att vänta att situationen försämras ytterligare. De tre socialarbetarna har 

27.5.2022 i medeltal 39 klienter och man måste reagera på situationen så fort 
som möjligt. Ett alternativ är att följa hur situationen utvecklas genom att till 
exempel utnyttja köptjänster under en kort tidsperiod. Ett alternativ är att inrätta 
en ny tjänst som socialarbetare. Eftersom det blir ytterligare ändringar i 
personaldimensioneringen under de närmaste åren skulle det vara en 
långsiktigare lösning att inrätta en ny tjänst. Att anställa en egen socialarbetare 
skulle också sannolikt få socialarbetaren att stanna längre i jämförelse med en 
köptjänst. Att få vara i kontakt med samma socialarbetare kontinuerligt är 
speciellt viktigt för barnfamiljer. 

 
 Det är svårt att rekrytera socialarbetare och till exempel rekryteringen av en 

socialarbetare inom äldreomsorgen har dragit ut på tiden. Således finns det 
outnyttjade lönekostnader på social- och familjeserviceenheten. Att rekrytera 
och anställa en ny socialarbetare inom barnskyddet belastar således inte fullt 
budgeten för år 2022. 
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Beslutsförslag Social- och hälsovårdsnämnden föreslår för stadsstyrelsen att en ny 

socialarbetartjänst inom barnskyddet inrättas. 
Ärendet justeras omedelbart. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
Ärendet justerades omedelbart. 

 
Delgivning A. Tähtinen, P. Lindroos, stadsstyrelsen 


